
備考

　　　　　「当該金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。」

北村技術株式会社 ¥1,800,000

¥1,750,000

株式会社弘明技術 ¥1,900,000

株式会社エム技研

有限会社桜慶測量

¥1,900,000

株式会社大成コンサル ¥1,720,000

開成技術株式会社 ¥1,720,000

株式会社弘測コンサル ¥1,700,000

セントラル技研株式会社 ¥1,700,000

有限会社蝦名測量事務所 ¥1,700,000

有限会社測地技研 ¥1,680,000

株式会社キタコン ¥1,600,000 決定

第１回 第２回 第３回
入 札 書 記 載 金 額 ( 円 )

入 札 業 者

対 象 測量

一般競争入札執行書

業 務 名 称 平成２６年度　中別所葛野３号線路線・用地測量業務

区分 条件付き一般競争入札

午前 市役所新館５階入札室

無 契約保証金
有

（契約金額の１／１０の額）

9時45分

予 定 価 格 ¥1,700,000 (税抜)

最 低 制 限 価 格 ¥1,105,000 (税抜)

入 札 保 証 金

入 札 及 び 開 札 平成26年8月19日

業 務 概 要

業 種 発 注 担 当 課 建設政策課

基準点測量　N=2点
路線測量　L=0.05km
用地測量　A=800㎡
現地測量　A=0.002㎢

設 計 担 当 課 建設政策課測量



午前 9 時 45 分 

名称 役職 氏名 入札参加資格 無い場合の理由

1 株式会社キタコン 代表取締役社長 佐藤　和昭 有

2 有限会社測地技研 代表取締役 小林　光義 有

3 開成技術株式会社 代表取締役 古川　克彦 有

4 有限会社蝦名測量事務所 代表取締役 蝦名　隆 有

5 セントラル技研株式会社 代表取締役 佐藤　靖 有

6 株式会社弘明技術 代表取締役 蒔苗　明義 有

7 有限会社桜慶測量 代表取締役 小林　昭雄 有

8 株式会社エム技研 代表取締役 前田　眞吾 有

9 株式会社大成コンサル 代表取締役 石澤　幹夫 有

10 北村技術株式会社 代表取締役 北村　達雄 有

11 株式会社弘測コンサル 代表取締役 小田桐　幸則 有

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

条件付き一般競争入札参加資格一覧

業務名称

入札日時

平成２６年度　中別所葛野３号線路線・用地測量業務

平成26年8月19日


